
r

Zápis č. 3 z iednánívedení SMS Hořice dne 17. 9. 2015

Program: 1.Termín ukončení sezóny 2015

2. Finanční rozvaha

3. Projednání stížností jezdců

1. Termín ukončení sezóny 2015, vyhlášení rnýsledků za 2aI5 a příprava na

2016 v SMS Hořice byl dohodnut na 5.12.2015 od 9:00 hod. v sále

Hotelu koruna v Hořicích v podkrkonoší.

2. Finanční rozvaha, přehled příjmů a v,idajů bude proveden příště neboť
jsme dosud neobdrželi z nČR dotaci za rok 2015.

3. Projednání stížností jezdců na stálé nedostatky v řízenísilničního
motosportu zejména pro částečně špatné zpracování ročenky,

nezodpovědné vydávání ticencí na sekretariátu nČR bez potřebného

školení nebo přezkoušení znalostí.

P. Kolář zpracuje projednané připomínky, které p. Sodomek předá na W
SZM dne 22.9.2015.

ZapsalJiříKolář

Příloha: stížnost vedení SMS Hořice.



r

Připomínkyiezdců SMS Hořice k sezóně 2015

Vedení SMS Hořice na své schůzce dne 17. 9. zal5 projednalo připomínky
jezdců k uplynulé sezóně ažádá VV SZM,aby projednal zmíněné
připomínky a provedl nápravu v následujících bodech.

Vzhledem k uplynulé sezóně, vářným a fiagickým nehodilm, je nutno
dodržovat školení nebo přezkoušení znalostí řádů při předávání licencí.
(proč máme povinnost školit a sekretariát ne?)

V případě pokračování společného M MČR v rámci AA, by měl VV
zajistit a jmenovat kvalifikovaného zástupce. Tento ástupce by měl
mít dobrou znalost řádů a měl by být dobře ja4lkově vybaven, aby
mohl hájit zé4myjezdců s licencí aČn.

Nelze v pruběhu sezóny se zpožděním zjišt?ovat a řešit dodatečně
předpisy pro AA např.

. doplácet za nálepky na vlastní pneumatiky 25.- Euro/kus

o možnost startu v soutěži M MčR s nár. licencí se souhlasem ke
startu.

4. V dostatečném předstihu před tiskem ročenky pro následující sezónu
mít přístup k náwhu s možností ji připomínkovat.

Děkujeme za projednání našich připomínek.
S pozdravem za vedení SMS Hořice

l.

2.

3.

Jiří kolař ve


